
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 13 4 3 6

2510
23:7

╳

23
4
24

8
25

9 15 21 Auszeit

Ende
10:19 B  PSK Damen 1 S

I II III IV V VI Punkte
5 1 6 13 9 7

912 2
7:23 6:20

0
8

2
9

4 5 6 7 Auszeit

5:12
5:15

S
A
T
Z

2

Start
10:22 B  PSK Damen 1 R

I II III IV V VI Punkte
5 1 12 13 6 7

122
10:18

╳

11
3
12

4 6 9 10 Auszeit

3:6
10:16

Ende
10:43 A  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 13 4 3 6

25

2
21

7
25

8 9 12 18 Auszeit

13:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Damen
Frauen

A  VSG Mannheim DJK/MVC vs. Post Südstadt Karlsruhe B
Spiel 19 28.11.2021 10:00 Uhr

Ufgauhalle
76287 Rheinstetten, Forchheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSG Mannhei… 9/14
1 Bräunig, Clara X
3 Novic, Iva X
4 Richter, Greta X
6 Smija, Theresa X
9 Bräunig, Sabrina X

10 Kurz, Marlene X
11 Ziesche, Annika X
12 Inan, Nisa XE
13 Schmidtke, Jessica X
A  Libero

12 Inan, Nisa XE
A  Offizielle
T Hotz, Daniel E

C

B  PSK Damen 1 8/14
1 Hellmann, Lisa X
2 Hook, Milena X
5 Hettich, Laura X
6 Betz, Yasmin X
7 Stäb, Luisa X
9 Holschuh, Lena X

12 Vidal, Lea X
13 Wlotzka, Katharina X
B  Libero
B  Offizielle
T Dohna, Christoph E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSG

Mannhei…
PSK Damen 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 9 0 2 2
1 0 1 25 2 21 12 0 1 2

3
1 1 2 50 40 21 0 3 4
Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43

Sieger: VSG Mannheim DJK/MVC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Flachs, Carla 1
2 Radunovic, Tamara 2

Schreiber 3
Schr. Radunovic, Dragana 4

Assist. Heckmann, Marie-Louise

Dokument erstellt: 28.11.2021 10:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


