

Bezirkspokal Damen

Frauen

(A) VSG Mannheim DJK/MVC vs. Post Südstadt Karlsruhe (B) Spiel 19

28.11.2021 10:00 Uhr

Ufgauhalle 76287 Rheinstetten, Forchheim



	S Start 10:00 A VSG Mannhei					R	Ende 10:19 B PSK Damen 1					S								
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	rtaufstellung		A	9	1	13	4	3	6		5	1	6	13	9	7	Punkte 9 Auszeit		
lung		S	pielernr.	T			10				25			12	2			9		
ufstellung	Auswechsel- spieler	lor		Ζ			23:7							7:23	6:20					
Α		Spie	Spielstand																	
				1. 5.		1	X.	4 24	8 25)	9	15	21	Auszeit	0	∾ ⊚	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	23	24	25)					8	9					5:12 5:15		

S		art :22	В) PSK	Dame	n 1	R		de :43	A	VSG N	/lannh	ei	s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	1	12	13	6	7		9	11	13	4	3	6	
T	2						12							25
Z	10:18													
2	X ₁	3	4	6	9	10		2	7	8	9	12	18	Auszeit
_	11	12)					3:6 10:16	21	25)					13:10

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Į.	ufschlagfolge	Δ																					
g	Si	artaufstellung																						
I ≣		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-										Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A) VSG Mannhei	9/14	B	PSK Damen 1	8/14
	1	Bräunig, Clara	Х	1	Hellmann, Lisa	Х
	3	Novic, Iva	Х	2	Hook, Milena	Х
	4	Richter, Greta	Х	5	©Hettich, Laura	Х
	6	Smija, Theresa	Х	6	Betz, Yasmin	Х
	9	© Bräunig, Sabrina	Х	7	Stäb, Luisa	Х
	10	Kurz, Marlene	Х	9	Holschuh, Lena	Х
	11	Ziesche, Annika	Х	12	Vidal, Lea	Х
	12	Inan, Nisa	XE	13	Wlotzka, Katharina	Х
	13	Schmidtke, Jessica	Х	(B)	Libero	
	A) Libero		(B)	Offizielle	
1	12	Inan, Nisa	XE	T	Dohna, Christoph	E
1	A) Offizielle	Ţ			
	Т	Hotz, Daniel	Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	1 Flachs, Carla 2 Radunovic, Tamara							
2								
	Schreiber		3					
Schr.	Radunovic, Dragana		4					
Assist.	Heckmann, Marie-Louise							

Ergebnisse											
	N	(A) Ian) VSC nhei		PSK Damen 1 B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α		
0	1	1	25	1	19	9	0	2	2		
1	0	1	25	2	21	12	0	1	2		
				3							
1	1		50		40	21	0	3	4		
St	art:	: 10	0:00	Ende:	10:43	Dai	uer:	0:4	13		
Sie	ege	r: \	/SG	Mannh	eim DJ	K/M	vc		2:0		

Dokument erstellt: 28.11.2021 10:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de